
製品サイズ：100×300×5

アクションジャパン

アクションパッド（腕・肘⽤） 19-5175-
00 アクションジャパン #40400

 ¥11,880(税込み)

商品説明

●患者の肘や前腕部を保護する上肢台⽤パッドです
。●ロール状に巻いても使⽤できます。

商品スペック

●カラー：琥珀⾊
●製品サイズ：100×300×5mm
●材質：アクトンドライポリマー
●個装⼊数：1個

#40400
4560184160458
19-5175-00
00227648
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024 P.1392 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.1242


100×300×5 100×380×5 110×610×10 160×610×10 160×380×6

希望⼩売価格 :

100×300×5製品サイズ :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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